
Uchwała Nr XIII/87/2008 

Rady Gminy W Czernikowie 

z dnia 28 kwietnia 2008 r. 

zmieniająca uchwałę nr VIII/47/2007 Rady Gminy w Czernikowie z dnia 24 lipca 2007 r. 

w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Czernikowo na lata 2007 - 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 i pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy   

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza   się   zmiany   w   załączniku   do   powołanej   uchwały   poprzez   aktualizację 

następujących tabel: 

- tabela 4. Wykaz inwestycji zaplanowanych w gminie Czernikowo na lata  2007  -        

2013 

- tabela    5.    Przewidywana    wielkość    wskaźników    produktu    dla    inwestycji 

zaplanowanych na lata 2007 - 2013 

- tabela 8. Źródła finansowania zadań zaplanowanych na lata 2007 - 2013 

§ 2 

Zmienione tabele stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



Tab. 4. Wykaz inwestycji zaplanowanych w gminie Czernikowo na lata 2007-2013.  
 Lp. Nazwa zadania Okres realizacji Koszt zadania                            

w tys. zł 
 1. Przebudowa drogi nr 101 112C od drogi 

powiatowej nr 2043 C - Steklinek do drogi 
gminnej nr 101 113C 

2007 247,0 

 2. Przebudowa i rozbudowa sieci wodno-
kanalizacyjnej w miejscowości Czernikowo 
etap II 

2009-2010 22.900,0 

 3. Przebudowa drogi gminnej nr 101 130C 
Wygoda - Witowąż 

2008 451,0 

 4. Przebudowa drogi gminnej Makowiska -
Kiełpiny od dr pow. nr 2047C do gr gminy 
Kikół 

2009 1.250,0 

 5. Przebudowa i rozbudowa sieci wodno-
kanalizacyjnej w miejscowości Czernikowo 
etap III 

2012-2013 11.600,0 

 6. Przebudowa drogi o nr 101 103C (Wielgie) - 
gm. Zbójno - Liciszewy od drogi 
powiatowej nr 2042C 

2007 126,5 

 7. Przebudowa drogi gminnej nr 101 134C od 
drogi powiatowej nr 2047C - Makowiska -
do gm. Kikół (Sumin) 

2007 140,4 

 8. Przebudowa drogi gminnej nr 101 124C od 
drogi krajowej nr 10 (Czernikówko) - Wały 
Czernikówko 

2008 290,0 

 9. Budowa oczyszczalni przydomowych w 
gminie Czernikowo 

2008-2013 7.000,0 

•■ 
10. Przebudowa części drogi nr l0l 133C od 

drogi powiatowej nr 2046C Rumunki 
Ograszka - do drogi powiatowej nr 2047C 

2007 166,2 

 11. Przebudowa drogi gminnej nr 101 128C 
Rudno - Pokrzywno do drogi gminnej nr 
101 137C 

2008 145,0 

 12. Przebudowa drogi nr l01 131C od Szkleńca  
- Rumunki Osówka - do drogi gm.               
101 132C oraz fragment drogi gminnej nr 
101 132Co długości 200 m 

2008 264,2 

 13. Budowa drogi łączącej przeprawę promową  z 
Osiekiem n/Wisłą 

2009-2013 9.000,0 

 14. Przebudowa i remont drogi gminnej ul. Os. 
Młodych etap II 

2008 1.176,0 

 15. Utworzenie lokalnej sieci 
teleinformatycznej i umożliwienie 
mieszkańcom dostępu do Internetu z 
wykorzystaniem publicznych punktów 
dostępu do Internetu 

2008 - 2009 1.500,0 

 16. Utworzenie ścieżki rowerowej na trasie 
Złotoria - Osiek n/Wisłą - Nieszawa 

2008 - 2009 300,0 



  17. Budowa ogólnodostępnych baz 
rekreacyjnych w Makowiskach i 
Czernikowie 

2008 - 2009 1.500,0 

 18. Budowa oczyszczalni z kanalizacją oraz 
wymiana sieci wodociągowej w Mazowszu 

2009-2013 4.700,0 

 19. Budowa oczyszczalni z kanalizacją oraz 
wymiana sieci wodociągowej w Osówce 

2009-2013 4.900,0 

 20. Rozbudowa stacji uzdatniania wody w 
Czernikowie i Osówce 

2008-2010 1.900,0 

 21. Zmiana ogrzewania na system grzewczy 
wykorzystujący energię odnawialną -              
biomasę w Szkole Podstawowej i w Zespole 
Szkół w Czernikowie oraz w Szkole 
Podstawowej w Osówce 

2010-2013      1.100,0 

 22. Zakup pojazdu strażackiego dla OSP 2008 440,0 
 23. Zakup równiarki i pojazdu do zimowego 

utrzymania dróg 
2009-2010 1.000,0 

 24. Przebudowa i remont drogi gminnej 
Steklinek - Hornówek - Stary Steklinek 

2008-2010 1.800,0 

 25. Budowa otwartego centrum rekreacyjno -
wypoczynkowego w Czernikowie na 
miejscu targowiska:                                             
-1 etap w 2007 r. - 300 tys. 
- II etap w 2008 r. - 350 tys. 
- III etap w 2009 r. - 350 tys. 

2007 - 2009 1.000,0 

 26. Przebudowa i remont drogi gminnej 
Mazowsze Parcele 

2008 870,0 

 27. Przebudowa i remont drogi gminnej Zbójno               
- Kijaszkowo 

2009 998,0 

 28. Przebudowa i remont drogi gminnej 
Czernikówko - Rumunki Czernikówko -
Obrowo 

2010 1.576,0 

 29. Budowa wielofunkcyjnego boiska 
sportowego w Czernikowie 

2010 1.000,0 

 30. Budowa wielofunkcyjnego boiska 
sportowego w Mazowszu 

2009 600,0 

 31. Budowa wielofunkcyjnego boiska 
sportowego w Steklinie 

2009 600,0 

 32. Budowa placów zabaw dla dzieci z terenów  
wiejskich w miejscowościach Osówka, 
Mazowsze, Makowiska oraz Steklin 

2008-2011 100,0 

 33. Oświetlenie ulic Wiśniowej, Jodłowej, 
Sosnowej, Świerkowej i Bukowej 

2008-2010 250,0 

 34. Rozbudowa oczyszczalni ścieków w 
Czernikowie do przepustowości 
800m3/doba 

2010-2012 1.800,0 

 35. Budowa dróg osiedlowych w miejscowości 
Czernikowo 

2008-2013 1.500,0 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

  



 

  

 


